
Frikjær Ejendomme ApS

CVR-nr.: 37323144

Stenhøjvej 1D
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2026

Kenn Døssing Frikjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frikjær Ejendomme ApS
Stenhøjvej 1D
3650 Ølstykke
e-mailadresse: kdf@f-ejendomme.dk
CVR-nr.: 37323144
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med og investering i udløjningsejendomme samt handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.282 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har solgt en ejendom i Lyngby med en større gevinst og erhvervet en ny ejendom i Ølstykke.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.564.528	902.098
Lønninger		-222.036	0
Resultat af ordinær primær drift		6.342.492	902.098
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		613.500	1.196.709
Andre finansielle omkostninger		-211.870	-148.280
Ordinært resultat før skat		6.744.122	1.950.527
Skat af årets resultat		-1.461.707	-428.567
Årets resultat		5.282.415	1.521.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.282.415	1.521.960
I alt		5.282.415	1.521.960

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		29.163.950	24.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	29.163.950	24.950.000
Anlægsaktiver i alt		29.163.950	24.950.000
Andre tilgodehavender		67.786	40.286
Tilgodehavender i alt		67.786	40.286
Likvide beholdninger		5.195.435	307.988
Omsætningsaktiver i alt		5.263.221	348.274
AKTIVER I ALT		34.427.171	25.298.274

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		16.176.387	10.893.972
Egenkapital i alt		16.226.387	10.943.972
Hensættelse til udskudt skat		2.161.779	2.335.838
Hensatte forpligtelser i alt		2.161.779	2.335.838
Gæld til realkreditinstitutter		8.874.313	4.621.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	8.874.313	4.621.740
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	150.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.629.745	6.261.692
Skyldig selskabsskat		1.635.766	79.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749.181	905.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.164.692	7.396.724
Gældsforpligtelser i alt		16.039.005	12.018.464
PASSIVER I ALT		34.427.171	25.298.274

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Ejendommene er beliggende i københavnsområdet.

Afkastkravet er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) for erhvervsjendomme er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,25

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter som falder efter 5 år udgør 8,0 mio. kr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt stort kr. 4.264.326, er der givet pant i ejendommen Stenhøjvej 1, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 6.180.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt stort kr. 4.759.987, er der givet pant i ejendommen Tinghøjvej 3, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 8.240.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1